2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ
РЕШЕНИЕ

23 июня 2020 года № ЧС-01-03-42
Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное на III  квартал  2020 года

В соответствии со статьей 12 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и статьей 16 Регламента Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное Совет депутатов муниципального округа Чертаново Северное решил:
1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное на III квартал 2020 года  (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Северное Абрамова-Бубненкова Б.Б.

Глава муниципального округа

Чертаново Северное

      Б.Б.Абрамов-Бубненков

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа
Чертаново Северное

от 23 июня 2020 г.

№ ЧС-01-03-42
План работы

Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное на III квартал 2020 года
	№ п/п
	Дата
	Вопросы
	Ответственный

	1
	15.09.2020
	1.О согласовании сводного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства района Чертаново Северное на IV квартал 2020 года

	Демин А.Е. - глава управы

Ильина Е.В. –председатель Комиссии по культуре и социальной политике

	2.Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное на IV  квартал  2020 года

	Абрамов-Бубненков Б.Б. – глава муниципального округа

	3.О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное за III квартал 2020 года

	Абрамов-Бубненков Б.Б. – глава муниципального округа

	4.Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное на IV  квартал  2020 года

	Абрамов-Бубненков Б.Б. – глава муниципального округа

	5.Разное

5.1. Об исполнении бюджета муниципального округа Чертаново Северное за 6 месяцев 2020 года.
	Абрамов-Бубненков Б.Б. – глава муниципального округа

	5.2.О результатах мониторинга работы ярмарки выходного дня за III квартал 2020 года
	Ильина Е.В. –председатель Комиссии по культуре и социальной политике